RESOL. LXVI.

An Episcopus possit dispensare in irregularitate ex defectu natalium, si delictum sit occultum?
Et an cum ilegitimo occulto quadam facros ordines, Dignitates & beneficia Curata solus Papa dispensare possit; ad minores vero ordines, & beneficium simplex possit Episcopus dispensare, & hoc cum limitatione, quod tale beneficium simplex non fuerit possessum a Pare, quod tale beneficium non requirat facrum ordinem; & ideo cum tali ilegitimo non possit dispensare ad Canonicatum Ecclesia Caibedralis, cum habeat annexum ordinem facrum; poterit tamen ad Canonicatum Ecclesia Collegiata?

Et an possit Episcopus cum prædicto ilegitimo dispensare ordinato in Sacris bona fide, ut in successis ordinibus ministri?

Et quid, si mala fide facros ordines suscepit?
Et hoc tosum dicendum est de capitulo sede vacante.

Et notatur, quod tales ilegitimi, causa grani or- gente, possim promoueri ad sacros ordines euan- finailla dispensatione, si hoc peri, & obtineri ne- queat sine propria infamia, & parentum.
Et tandem docetur expositos non esse irregularies quo ad Ordinem & Religionem. Ex p. 10. tract. 11. & Mifc. 1. Refol. 24.

S. 1. Tomachatur parum modestè in me quidam modernus, quia ego sibi quisitiones per tractatas iterum pertracto: sed immixti quidem: nam cum hoc facio; semper aliquid boni addo; vt obseruat doctissimus Pater Dicassillus de Sacr. Rom. tract.